OFÍCIO PRESIDENTE nº 00042/2009
São Roque, 02 de fevereiro de 2009.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs 001 a 047/09; 138 a 140/09 e 556/09, de autoria do Vereador Israel Francisco de Oliveira; 048 a 131/09;  133 a 137/09; 525/09; e  562 a 565/09, de autoria do Vereador Armando Anéas Nunes; 141 a 182/09; 184/09; 483/09; 507 e 508/09, de autoria do Vereador Alfredo Fernandes Estrada; 186 a 217/09;  441/09; 457/09; 461/09; 557/09; e 569/09, de autoria do Vereador Milton Brasil Cavalcanti; 293 a  306/09;  311 a 319/09;  328/09;  330 a 337/09; 340 a 354/09;  420 a 437/09;  439/09;  450 a 454/09; 456/09; 458/09; 460/09; 484/09; 501 a 503/09; 506/09; 509 a 512/09;  514 a 516/09;  523/09; 526 a 541/09; 546/09; 548 a 554/09;  560 e 561/08; 566/09;, 568/09; e 575 a 579/09, de autoria do Vereador  Donizete Plínio Antonio de Moraes;  307 a 310/09; 329/09; 440/09; 455/09; 544 e 545/2009;  547/09; e 570 a 574/09, de autoria do Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira;  321/09; 323 a 327/09; 517/09; 522/09; 524/09; e 558/09, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy; 355 a 379/09, de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira; 442 a 447/09;  465 a 481/09; 485 a 500/09; 504 e 505/09;  513/09; 542 e 543/09, de autoria do Vereador Julio Antonio Mariano; 218 a 291/09; 320/09; 449/09; e 518 a 521/09, de minha autoria, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 01ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de fevereiro de 2009.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 00897/2009